
: سیدجلال حسینی

مشکل قرارداد دارد

دیروز وکیل این مربی در باشگاه پرسپولیس حاضر شد و گفت وگویی با معاون 
ورزشی باشگاه پرسپولیس داشت. در این جلسه وکیل حسینی مسائلی را 
با حسین بادامکی مطرح کرد و به نظر می رسد با وجود تمام مسائلی که طی 
روزهای اخیر شنیده شده بود این مربی از قراردادش ناراضی است و مشکل 
قراردادی دارد. در عین حال قرار شده باشگاه پرسپولیس قرارداد این مربی 

را بررسی کرده و چنانچه شرایط مهیا باشد مواردی از آن را اصلاح کند.

گئورگی  گولسیانی

همچنان غایب

تمرینات پرسپولیس در حالی برگزار می شود که مدافع گرجستانی همچنان 
در تمرینات غایب است. گولسیانی که همراه خانواده به گرجستان رفته، امروز 
یک تزریق برای مصدومیتش دارد که اگر این تزریق انجام شد امروز یا فردا 
وارد ایران می شود تا در تمرینات پرسپولیس حضور پیدا کند. گولسیانی از 
یک مصدومیت قدیمی رنج می برد و برای اینکه با مشکلی مواجه نشود باید 

هر چند وقت یک بار یک تزریق انجام دهد.

میلاد سرلک

ناامید محض درباره ماندن

در شرایطی که محمد عمری برای سربازی از پرسپولیس جدا شد مدیران این 
باشگاه برای ماندن شماره 10 هم هیچ امیدی ندارند. در واقع سازمان نظام 
وظیفه هیچ پاسخی به نامه باشگاه پرسپولیس برای اینکه او در نیم فصل 
دوم هم سرخپوش بماند، نداده و با این حساب سرلک هم باید به سربازی 
برود. گفتنی است این بازیکن از شروع تمرینات سرخ ها در ورزشگاه شهید 

کاظمی حاضر نشده و خودش هم می داند که باید جدا شود.

از کمپ سرخ
11پرسپولیس
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 قرارداد ننکا 
رسماً فسخ شد

مربی دروازه بانی پرسپولیس پس 
از درخواستی که داشت، برای اقاله 
همکاری خود با باشگاهش به توافق 
رسید و اسناد مربوط به آن، دیروز 

به امضا رسید.
رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس 
نیو  نتو آ لسلی  و «  : د ا د خبر 
سیمپلیسیو ملقب به ننکا، مربی 
دروازه بانی این تیم با باشگاه برای 
جدایی توافقی و پایان همکاری به 
توافق رسید و به این ترتیب پایان 
فعالیت ایشان در این باشگاه اعلام 

می شود.
ننکا از مربیان ارزشمند است که در 
فوتبال ایران حضور پیدا کرد و به 
دلیل مسائل شخصی و خانوادگی 
از باشگاه خواسته بود با جدایی وی 
موافقت شود. وی قبل از حضور در 
فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس، 
برای مدت ۲۰ سال در باشگاه های 
معتبر فوتبال قطر به عنوان مربی 

دروازه بانی فعالیت داشت.
از ولسلی ننکا به خاطر زحمات و 
تلاش هایش در پرسپولیس، ایفای 
نقش در کسب سه گانه قهرمانی و 
کمک به ایجاد تعریفی مدرن و جدید 
از پست دروازه بانی در فوتبال ایران 
سپاسگزاریم و برای او در زندگی 
شخصی و ادامه مسیر حرفه ای 
زندگی اش، آرزوی موفقیت داریم.«

معروف بیگی 
و رنجبری بدون 

مشکل در لیگ برتر
باشگاه پرسپولیس روز دوشنبه دو 
بازیکن جوان و ناشناخته به خدمت 
گرفت تا در بحث آینده نگری هم 

گامی برداشته باشد.
مبین رنجبری به عنوان آقای گل 
رده امیدها و نیما معروف بیگی 
مدافع کناری ۲1 ساله که هر دو نفر 
در تیم عقاب تهران بازی می کردند 
از عصر دیروز پرسپولیسی شدند 
صی  خا شعف  و  ی  د شا با  و 
نگشت های استامپ خورده  ا
خود به رنگ قرمز را به خبرنگاران 
مقابل باشگاه نشان دادند. با 
این وجود دیروز شایعه شد چون 
زیکن در نیم فصل  ین دو با ا
دوم لیگ امیدهای تهران بازی 
کرده اند نمی توانند برای تیم امید 
یا بزرگسالان پرسپولیس بازی 
کنند و برای فصل بعد در لیست 
زیر ۲۳ ساله های پرسپولیس قرار 
می گیرند. همچنین گفته شد 
این دو بازیکن تا پایان فصل برای 
امیدهای عقاب بازی خواهند 
کرد تا مدت سربازی شان را طی 
کنند اما یکی از مدیران باشگاه 
پرسپولیس با تکذیب این شایعه 
اعلام کرد هر دو بازیکن قادرند در 
نیم فصل دوم برای پرسپولیس 
در رده بزرگسالان به میدان بروند 
و مانعی وجود ندارد اما در لیگ 

امیدها نمی توانند بازی کنند .
گفتنی است این دو بازیکن از جمله 
نفراتی بودند که یحیی گل محمدی 
در جریان حضورشان در پرسپولیس 
یی  ز جدا ا بعد  ه  باشگا و  د  نبو
گل محمدی و در جهت استفاده از 
نیروهای جوان آنها را شناسایی و به 
خدمت گرفت، ضمن اینکه قرار نبود 
انتقال آنها به پرسپولیس رسانه ای 
شود و هنوز این باشگاه رسماً خبر 

جذب آنها را اعلام نکرده است.

 وداع احساسی
ننکا با بیرو

ولسلی ننکا مربی برزیلی پس 
در  پرسپولیس  ز  ا یی  ز جدا ا
پست اینستاگرامی خود خطاب 
به بیرانوند نوشت: »علی فقط 
می خواهم از تو خیلی تشکر کنم 
بابت زمان  شگفت انگیزی که با 
هم داشتیم، همه فداکاری هایت 
و نمایشت. دل من برایت خیلی 

تنگ خواهد شد برادر.«
احمد گوهری دروازه بان فصل 
قبل پرسپولیس هم برای ننکا 
پست خداحافظی گذاشت و از 

او تشکر کرد.

 zخبر

 رقم بالای رضایتنامه خدابنده لو 
و شرایط عجیب برای آقایی پور

پرسپولیس تا جمعه 
منتظر جواب حسن 

می ماند

عبدالکریم حسن یکی از اهداف نقل 
و انتقالات زمستانی پرسپولیس بوده 
که ابتدا پروسه جذب او به مشکل 
برخورده بود اما حالا روزنه هایی برای 

جذب این بازیکن باز شده است.
چپ  فع  ا مد حسن  یم  لکر ا عبد
هداف  ز ا ا مت قطری که  بلندقا
پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی 
بوده در پاسخ به این باشگاه اعلام 
کرده بود برای قرارداد یک فصل و نیم 
مبلغ گزاف 1/5 میلیون دلار می خواهد 
که این رقم با مخالفت پرسپولیس 

مواجه شد.
بعد از این قرار شد پرسپولیس از کانال 
دیگری مذاکرات با این بازیکن را پیش 
ببرد تا او با عدد پایین تری به این تیم 
بیاید اما فعلاً خبری از جوش خوردن 
این معامله نیست و پروسه جذب او 

با موانعی روبه رو شده است.
مثل آنچه طی یکی دو سال گذشته 
پیرامون نقل و انتقالات پرسپولیس 
رقم خورده بود واسطه ها و ایجنت های 
زیادی به باشگاه پرسپولیس اطمینان 
می دهند که می توانند این بازیکن را 
ــد  ــن تیم بیاورن ــه ای ــری ب ــا رقم پایین ت ب
اما از سوی دیگر برخی از همین 
افراد در صحبت با بازیکن قطری 
به او اعلام کرده اند که قادرند برای 
او و رقم قراردادش مبلغ خوبی از 
پرسپولیس بگیرند و تا حد ممکن 

عدد را بالا ببرند.
همین مسأله باعث شده ماجرای 
جذب این بازیکن برای پرسپولیس 
پیچیده شود اما در نهایت اینکه 
باشگاه پرسپولیس اعلام کرده به 
احتمال زیاد تا جمعه در این باره 
خبری خواهد شد و منتظر جواب 

نهایی حسن خواهند ماند.
باشگاه پرسپولیس همچنان به جذب 
این مدافع چپ قطری امیدوار مانده و 

دنبال این است تا او را با رقم معقولی 
جذب کند.
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خدابنده لو
رضا درویش که شخصاً مسأله انتقال 
خدابنده لو را پیگیری می کند اخیراً 
با درخواست بالای باشگاه مس 
رفسنجان مواجه شده و این باشگاه 
نیز رقم بالایی برای صدور رضایتنامه 
۲4 ساله اش درخواست  هافبک 

کرده است.
البته رقم درخواستی رفسنجانی ها 
شبیه یا نزدیک به عددی که استقلال 
خوزستان برای صدور رضایتنامه 
آقایی پور اعلام کرده بود، نیست 
اما این باشگاه 1۰ میلیارد تومان 
درخواست کرده که باز هم  پرداخت 
چنین رقمی در حد توان باشگاه 
پرسپولیس نیست و به همین منظور از 
عصر سه شنبه چانه زنی های درویش 
با مدیران باشگاه رفسنجانی آغاز 
شده است تا آنها کوتاه بیایند و عدد 

پایین تری اعلام کنند.
از سوی دیگر خدابنده لو که ۳۰ درصد 
از مبغ قرارداد این فصلش را از باشگاه 
مس گرفته باید بقیه مطالباتش را 
ببخشد تا باشگاهش راضی به جدایی 

او شود.
 

استقلال خوزستان به جای مهاجمش 
یک پرسپولیسی می خواهد

با  لیس  پرسپو لفت  مخا ز  ا بعد 
درخواست باشگاه استقلال خوزستان 
مبنی بر اینکه ۳۰ میلیارد تومان بدهید 
تا رضایتنامه او را بگیرید، دیروز شرایط 
تغییر کرد.حالا باشگاه خوزستانی 
اعلام کرده در ازای مهاجم سه 
گله شان یکی از بازیکنان پرسپولیس 
از قبیل فرشاد فرجی، سینا اسدبیگی، 
مسعود ریگی، وحدت هنانوف و نبیل 
باهویی را همراه با 1۰ میلیارد تومان 
ما پرسپولیس گفته  می خواهند ا
میلاد سورگی را همراه با 1۰ میلیارد 
ــه استقلال  تومان به صورت قرضی ب
خوزستان می دهند و فعلاً این انتقال  

پیچ خورده است.

با محمد عمری هافبک تهاجمی 
پرسپولیس در رابطه با اخبار ضد و 
نقیضی که پیرامون او وجود داشت 
تماس گرفتیم. او که خیلی ناراحت 
بود از بی احترامی ها بغضش ترکید 
و از تصمیم جدیدش به ما گفت. به 
همین دلیل گفت و گویی اختصاصی 

با محمد عمری داشتیم که 
در چند روز گذشته بعد از 
برانکو بیشترین اخبار به 
حضور یا عدم حضور او در 

پرسپولیس بازمی گشت.
 چرا این همه اخبار 

ضد و نقیض 
در رابطه با تو 

وجود 
دارد؟!

اولاً باید بگویم 
بر خلاف اخباری 
که در خصوص 
من گفته شده 

بود من سه شنبه شب هیچ توافقی 
با پرسپولیس نکرده بودم و نمی دانم 

چرا این موضوع منتشر شده بود!
 اما سایت باشگاه گفته بود 

که تو با باشگاه به توافق کامل 
رسیده ای؟

نه اصلاً چنین بحثی صحت نداد 
چون من سه شنبه رفته بودم تا در 
محیطی خوب و آرام با آنها حرف بزنم 
اما در حالی که می شد با یک زبان نرم 
موضوع را حل و فصل کرد، 
به نوعی با من برخورد شد 
که واقعاً ناراحت شدم و 

تصمیمم را تغییر دادم.
چطور؟ مگر چه 

اتفاقی افتاد که 
اینقدر ناراحت 

شدی؟
من به همراه 
پدر و برادرم 
ه  باشگا به 
رفتیم. پدر 

نشستند و برادرم پشت  ر  د
اما به هر حال صدای مدیرعامل 
را با من شنیدند که ایشان بلند 
با من حرف می زد و بعد از اینکه 
هم  فقی  ا تو

نشد مدیرعامل تیم به من گفت 
می خواهم نماز بخوانم و بعد هم به 

جلسه هیأت مدیره بروم!
 منظورت این بود که با تو به 

خوبی رفتار نشد؟!
بله دقیقاً منظورم همین است. من با 
چند تن از هم تیمی هایم صحبت کرده 
بودم و آنها هم گفتند در پرسپولیس 
بمان، به همین دلیل رفتم که شرایط 
را ببینم اما وقتی مدیرعامل آنگونه 
با من صحبت کرد دیگر هیچ جای 

تأملی برای من باقی نماند.
 چرا با پدرت به دیدار مدیرعامل 

نرفتی؟
به هر حال صلاح دیدم که خودم 
بروم و پدرم پشت در بماند چون اگر 
در حضور پدرم چنین حرفی به من 
زده می شد شاید من هم مجبور به 
پاسخگویی می شدم. با وجود این من 
هیچ حرفی نزدم و ناراحت به همراه 

پدر و برادرم باشگاه را ترک کردم.
 با اوسمار صحبتی نکردی؟

چرا با اوسمار هم حرف زدم، ایشان 
هم به من گفتند می دانم پیشنهاد 

داری.
 الان صحبت هایی مطرح شده 

است که با سرمربی ملوان 

صحبت کرده ای و با رقم مالی 
خوبی با آنها به توافق رسیده ای؟

به هیچ وجه چنین چیزی صحت 
ندارد و من  با آقای تارتار هیچ صحبتی 
نداشتم اما وقتی مجبورم باید بروم و 
خدمت سربازی ام را انجام دهم چه 
بسا سرلک هم در سن ۲9 سالگی 

مجبور شده به خدمت برود.
 از آخرین تصمیمت حرف بزن، 

ضمن اینکه در فوتبال ایران 
همیشه در آخرین لحظه اوضاع 

کاملاً برمی گردد؟
بحث بی احترامی که پیش می آید 
یک جوان واقعاً ناراحت و سرخورده 
می شود. اصلاً مگر من غریبه بودم 
که اینگونه با من برخورد شد. همیشه 
پرسپولیس را دوست داشته و دارم و 
خاطرات خیلی خوبی از این تیم دارم 
اما دوست دارم هواداران بدانند که 
چه چیزی پیش آمد که مجبور به 
جدایی شدم اما ان شاءالله در آینده 
دوباره به پرسپولیس برمی گردم و 
شرایط خوبی را با تیم محبوبم تجربه 
می کنم. هر بازیکن و هر مربی ای 
کوچکتر از پرسپولیس است و این 
نام پرسپولیس است که مهم تر از 

هر مسأله ای است و باقی می ماند.

صحبتم با تارتار صحت ندارد اما مجبورم سربازی بروم

 عمری: بی احترامی دیدم
توافقی هم نکردم
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